FLURO-Gelenklager GmbH
GELENKKÖPFE UND
GELENKLAGER
FÜR DEN MOTORSPORT
FLURO-Gelenklager GmbH
2
Einführung
Das FLURO®-Fertigungsprogramm umfasst Gelenklager nach DIN ISO 12240-1 und Gelenkköpfe nach DIN ISO

bei größerer Einbaubreite
Werkstoff: rostfreier Stahl 1.4057
Bestellbezeichnung: z.B.: KRC016
für Gelenkkopf Gr. 16
(reduziert Bohrung von 16 mm auf 12 mm)
1) Passung für Aufnahmebohrung H7
2) Bohrungstoleranz H7 nach Einbau
10 101) 82) 8,1 13,5 11,5 6,5 19,00 23
12 121) 102) 10,1 16,0 14,5 7,5 22,20 23
14 141) 102) 10,1 17,5 14,0 9,0 25,35 22
16 161) 122) 12,1 20,0 15,0 10,0 28,50 21
18 181) 142) 14,1 22,5 19,0 11,0 31,70 22
20 201) 162) 16,1 25,0 20,0 12,0 34,90 21
Größe
(D) D3D1 D4D2H7 L L1 Dk Kippwinkel
α
FLURO-Gelenklager GmbH
19
Sonderanfertigungen
FLURO
Offenburg
Baden-Baden
Oberndorf
Rottweil
Rosenfeld
Balingen
Tübingen
Ulm
München
Nürnberg
Würzburg
Mannheim
Freiburg
Singen
Schaffhausen
Abfahrt
Oberndorf/Rosenfeld
Ausfahrt 33
Winterthur
KonstanzBasel
Zürich
Bodensee
Stuttgart
Frankfurt
Karlsruhe
Heilbronn
FLURO - Gelenklager GmbH
Siemensstraße 13
72348 Rosenfeld
Telefon (0 74 28) 93 85-0
Telefax (0 74 28) 93 85-25